қорларды тарапқа жіберуге арналған жүкқұжат формасы (бұдан әрі – Жүкқұжат) – Шартқа № 5 қосымша;
1.3.7. форма накладной на отпуск запасов на сторону (далее – Накладной) – приложение №5 к Договору;
1.3.8. Санкциялық ескертпе – Шартқа №7 қосымша.

2. Шарттың сомасы және төлеу шарттары
2.1. Осы Шарттың жалпы сомасы  604800.00 (алты жүз төрт мың сегіз жүз) Теңге ҚР ҚҚС-ты қоса алғанда құрайды және Шарт талаптарын
тиісінше орындау үшін қажетті барлық шығыстарды қамтиды және Шартта және Тәртібіне көзделген жағдайларды қоспағанда, Тараптар
осы Шарт бойынша өз міндеттемелерін толық орындағанға дейін өзгертуге жатпайды.

[...]

форма накладной на отпуск запасов на сторону (далее – Накладной) – приложение №5 к Договору;
1.3.7. форма счета на оплату/инвойса (для нерезидентов) – приложение №6 к Договору;
1.3.8. Санкционная оговорка – приложение №7 к Договору.

2. Сумма Договора и условия оплаты
2.1. Общая сумма настоящего Договора составляет 604800.00 (шестьсот четыре тысячи восемьсот) Тенге с учетом НДС РК и включает все
расходы, необходимые для надлежащего исполнения условий Договора, и не подлежит изменению до полного исполнения Сторонами
своих обязательств по настоящему Договору, за исключением случаев, предусмотренных Договором и Порядком.